

Kraków, dnia 13 sierpnia 2019 r.

WYKONAWCY
uczestnicy postępowania na dostawę 3 szt. lekkich samochodów.

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Dot. zadania A - dostawa 1 szt. lekkiego samochodu operacyjnego dla KP PSP w Chrzanowie.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o szerokości ze złożonymi lusterkami co najmniej 1920 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd o szerokości ze złożonymi lusterkami co najmniej 1920 mm.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby klucz zapasowy centralnego zamka nie posiadał sterowania radiowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby klucz zapasowy centralnego zamka nie posiadał sterowania radiowego.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód przystosowany do przewozu 8 osób?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód przystosowany do przewozu 8 osób.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby ze strony lewej (bez przesuwanych drzwi) był widoczny stalowy panel, z głównym elementem zabudowanym panelem z płyty. Poglądowe zdjęcie w załączeniu.



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza , aby ze strony lewej (bez przesuwanych drzwi) był widoczny stalowy panel, z głównym elementem zabudowanym panelem z płyty.

Dot. zadania C - dostawa 1 szt. lekkiego samochodu kwatermistrzowskiego typu BUS dla KM PSP w Nowym Saczu.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o szerokości ze złożonymi lusterkami co najmniej 1920 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd o szerokości ze złożonymi lusterkami co najmniej 1920 mm.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z ilością miejsc minimum 8 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód z ilością miejsc minimum 8.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza w 2 i 3 rzędzie dwu miejscową kanapę oraz niezależny fotel?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w 2 i 3 rzędzie dwu miejscową kanapę oraz niezależny fotel.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza brak gniazda zasilania 12V w tylnej części pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza brak gniazda zasilania 12V w tylnej części pojazdu .

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie w przygotowywanych ofertach.

Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, w związku z czym Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Małopolski Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej
wz.
st. bryg. mgr inż. Piotr Filipek
p.o. Zastępca
Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego
Państwowej Straży Pożarnej